



## DRUGA EDYCJA TURNIEJU ORLIKÓW O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA ZA NAMI!

2015-09-28

**W sobotę, 26 września b.r., uczniowie szkół podstawowych, którzy systematycznie uczestniczą w zajęciach na krakowskich Orlikach mieli okazję zmierzyć swoje piłkarskie umiejętności w walce o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Rywalizacja o miano najlepszej drużyny rodem z krakowskiego Orlika połączona z licznymi atrakcjami sportowo - rekreacyjnymi toczyła się od wczesnych godzin porannych na obiektach Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Wschód” przy os. Szkolnym 39.**

Przez cały dzień 27 piłkarskich drużyn krakowskich „Orlików”, zmagając się z przeciwnikami oraz ulewnym deszczem, toczyło zacięte boje o najważniejsze trofeum.

Po fantastycznej rywalizacji w duchu fair play oraz zmaganiach pełnych emocji, dramatycznych zwrotów akcji i eksplozji radości, Puchar Prezydenta Miasta Krakowa trafił do drużyny **ORLIKA z ul. PSZCZELNEJ 13 - SP 40 „UL”** (grupa młodsza, kl. I - III szkoły podstawowej), prowadzonej przez Animatora, p. Piotra Iwanickiego oraz **ORLIKA z ul. URZĘDNICZEJ 65 - „WAWELSKIE SMOKI”** (grupa starsza, kl. IV - VI szkoły podstawowej), którą do zwycięstwa poprowadził Animator, p. Piotr Król. Najlepszym piłkarzem w grupie młodszej został **ADAM PIENIĄDZ** a najlepszym bramkarzem w tej grupie wybrano **ANTONIEGO KUSTRĘ** (oboje z „Orlika” ul. Pszczelna). W grupie starszej **FILIP KOZŁOWSKI** z „Orlika” ul. Na Błonie zyskał miano najlepszego piłkarza turnieju, a **MAKSYMILIAN JAKUBIEC** reprezentujący „Orlika” z ul. Urzędniczej - najlepszego bramkarza turnieju. Zespoły, którym nie powiodło się w eliminacjach grupowych i nie zakwalifikowały się do ćwierćfinałów turnieju głównego, stanęły do boju w konkursie rzutów karnych. W tych potyczkach najlepszymi okazały się drużyny **ORLIKA z os. ZŁOTEJ JESIENI 16**, prowadzona przez Animatora, p. Radosława Delę (grupa młodsza) oraz **ORLIKA z ul. FORTECZNEJ 75** (grupa starsza), którą prowadził Animator, p. Jan Iżewski, zdobywając miano zwycięzców oraz pamiątkowe puchary. Nikt nie czuł się pokrzywdzony ani przegrany, ten zaś, komu doskwierał niedosyt mógł zmierzyć swoje siły w konkurencjach indywidualnych. O miano najszybszego piłkarza rywalizowano, pokonując sprawnościowy tor przeszkód. W tej konkurencji zwycięzcami zostali **PIOTR PISZCZEK** (grupa młodsza) oraz **MIŁOSZ STRZĘBOŃSKI** (grupa starsza). Ci sami zawodnicy zwyciężyli również w konkursie żonglerki.

W całym Turnieju w obu kategoriach wiekowych rozegrano łącznie 57 meczów (855 minut gry!), w których strzelono **206 bramek** (średnio 3,6 bramki na mecz), zaś uczestnicy turnieju rzutów karnych zdobyli razem **73 gole**.

### **Klasyfikacja generalna Turnieju Orlików o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa 2015:**

GRUPA MŁODSZA (kl. I - III)		GRUPA STARSZA (kl. IV - VI)	
I	Orlik ul. Pszczelna 13 - SP 40 UL	I	Orlik ul. Urzędnicza 65 - WAWELSKIE SMOKI
II	Orlik Forteczna 75 - FORTECZNA	II	Orlik ul. Na Błonie 15 - BRONKSIK
III	Orlik ul. Urzędnicza 65 - WAWELSKIE SMOCZKI	III	Orlik ul. Bujaka 15 - KURD
IV	Orlik ul. Na Błonie 15 - BRONKSIK	IV	Orlik ul. Strąkowa 3a - WIL
V	Orlik ul. Sadzawki 1 - SP 64	V	Orlik ul. Jerzmanowskiego
VI	Orlik Lipska/Myśliwska - FOOTBALL ACADEMY	VI	Orlik ul. Jaskrowa 5 - SP 78
VII	Orlik ul. Dygasińskiego 15 - ORZEŁ I	VII	Orlik ul. Grochowska 20 -
VIII	Orlik ul. Jerzmanowskiego 4 - PROKOCIM	VIII	Orlik ul. Sadzawki 1 - ORL



**Klasyfikacja generalna Turnieju Rzutów Karnych 2015:**

GRUPA MŁODSZA (kl. I - III)		GRUPA STARSZA (kl. IV - VI)	
I	Orlik oś. Złotej Jesieni 16 - ZŁOTA JESIEŃ (9)	I	Orlik Forteczna 75 - KILERZ
II	Orlik ul. Strąkowa 3a - WILGA 1 (6)	II	Orlik ul. Dygasińskiego 15 -
III	Orlik os. Na Wzgórzach 13a - ORŁY (6)	III	Orlik oś. Złotej Jesieni 16 - P
IV	Orlik ul. Jaskrowa 5 - MŁODE BYCZKI (5)	IV	Orlik Lipska/Myśliwska - SZK
V	Orlik ul. Bujaka 15 - KURDWANÓW TEAM I (3)	V	Orlik os. Na Wzgórzach 13a
		VI	Orlik ul. Pszczelna 13 - UKS

Turniej Orlików o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa organizowany przez Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa, jak również Nowohucki Festiwal Sportu organizowany przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód” oraz Fundację Sportowy Kraków odniosły nie lada sukces i już dziś kolejne edycje imprez z niecierpliwością wyczekiwane są przez zawodników, animatorów i środowisko sportowe naszego Miasta.

Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich Animatorów, sędziów spotkań, Dyrekcji oraz pracowników MOS Kraków - Wschód, osób uczestniczących w zabezpieczeniu medycznym imprezy, wytrwałych kibiców oraz rodziców zawodników uczestniczących w Turnieju.

Młodym piłkarzom serdecznie gratulujemy charakteru - wszyscy byliście niesamowici, wspaniali, niezniszczalni i absolutnie odporni na kaprysy pogody!

Zapraszamy do intensywnych treningów na krakowskich „Orlikach” oraz do uczestnictwa w miejskich programach sportowych.

[SZCZEGÓŁOWE WYNIKI MECZÓW TURNIEJOWYCH >>>](#)